
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 
 

Resolução nº BRA.008/2021, de 18 de novembro de 2021 
 

Aprovação do relatório de revisão do PDI 

2019-2023. 

 

 
O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CÂMPUS DO CÂMPUS BRAGANÇA 

PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e, considerando a decisão unânime do Conselho 

de Campus na reunião ordinária de 18 de novembro de 2021 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Aprovar, na forma de Anexo, o relatório de revisão do Projeto de 

Desenvolvimento Institucional do período de 2019 a 2023. 

Art.2º - Esta resolução entra em vigor nesta data. 

 

 
 
  
 

       
JOÃO ROBERTO MORO 

PRESIDENTE DO CONSELHO DE CAMPUS 
IFSP CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA 

 










































		2021-11-18T18:25:37-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868




